

Otwock, dnia 29.11.2024 r.

EZP.270.70.2024

Zamawiający:

Narodowe Centrum Badań Jądrowych
ul. Andrzeja Sołtana 7
05-400 Otwock-Świerk

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Dotyczy postępowania: „Zakup i dostawa siłownika do budowy drzwi osłonowych ciężkich”

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 oraz w oparciu o art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) poniżej przedstawia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

Do czego służą skrzynki na obu końcach płata drzwi?

Odpowiedź:

Skrzynki po bokach to osłony na koła jezdne.

Pytanie 2:

Dla uściślenie proszę potwierdzić, że drzwi składają się z jednego płata.

Odpowiedź:

Tak, drzwi składają się z jednego płata.

Pytanie 3:

Czy kurtyna świetlna/czujniki obecności są traktowane zamiennie?

Albo kurtyna, albo czujniki obecności?

Odpowiedź:

Czujniki obecności i kurtyna świetlna mogą być traktowane zamiennie.

Najważniejsze żeby pełniły swoją funkcję, czyli zabezpieczenie przed przypadkowym zbliżeniem się człowieka podczas ruchu płata drzwi.